
RESTAURANT ASIA ApS

 

 

Algade 90-92

9700  Brønderslev

32325971

25-03-2024 3
07-11-2023

1
14-12-2022

1
07-09-2022

1
1  
1  
1  
1  
2  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, køle og frostskabe, lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Restaurant og køkken, ved kontrolbesøget ses ingen tegn på
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, varmebehandling, nedkøl, indfrysning af fisk i
perioden fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://asiabuffet.dk/.
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Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker slet ikke til de sidste 4 kontrolrapporter på deres hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Linket har været der, det er forsvundet. Indskærpelse medfører 1
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


